Приложение N 11
к Административному регламенту

по предоставлению государственной услуги

"Выдача племенных свидетельств (паспортов) на

племенную продукцию (материал)"

                                 __________________________________________

                                     (наименование органа, предоставляющего

                                                    государственную услугу)

  ЗАЯВЛЕНИЕ

       на получение результата "Выдача дубликата(ов) племенного(ых)

 свидетельств(а) (паспорта(ов))"

Полное наименование (фамилия, имя, отчество (при наличии) <*>) заявителя: _

__________________________________________________________________________;

Почтовый адрес, телефон, e-mail заявителя: _______________________________;

Юридический адрес (для юридического лица): _______________________________;

Адрес регистрации по месту жительства (месту пребывания) <*>: ____________;

идентификационный номер налогоплательщика (ИНН/КПП): _____________________;

    Прошу выдать дубликат(ы) племенного(ых) свидетельств (паспортов) на ___

___________________________________________________________________________

          (наименование племенной продукции (материала), кол-во)

выданных "____" ____________ 20___ г.

в связи с _________________________________________________________________

    (причина выдачи, отчуждения или иного перехода права собственности <*>)

по причине ________________________________________________________________

                        (причина выдачи дубликатов)

_______________________   _______________   _______________________________

Руководитель племенного       подпись       Ф.И.О. (отчество при наличии)

хозяйства (или уполномоченное лицо)

М.П. (печать при наличии)

    --------------------------------

    <*>   указывается   при  обращении  главы  крестьянского  (фермерского)

хозяйства или индивидуального предпринимателя